
Chełm Śląski: Remont drogi dojazdowej do pól części ulicy Błękitnej w Chełmie 
Śląskim
Numer ogłoszenia: 348130 - 2009; data zamieszczenia: 06.10.2009
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak, numer ogłoszenia w BZP: 290682 - 2009r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Chełm Śląski, ul. Konarskiego 2, 41-403 Chełm Śląski, 
woj. śląskie, tel. 032 2257503, faks 032 2257504.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont drogi dojazdowej do 
pól części ulicy Błękitnej w Chełmie Śląskim.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1)Wykonanie nawierzchni z tłucznia 
kamiennego, warstwa dolna z tłucznia kamiennego o grubości po zgęszczeniu 10cm- ok. 
3.253,200 m2 2)Wykonanie nawierzchni z tłucznia kamiennego, warstwa górna z tłucznia 
kamiennego o grubości po zgęszczeniu 7cm- ok. 3.253,200 m2 3)Wykonanie nawierzchni z 
asfaltobetonu - grub. w-wy po zawałowaniu 4 cm - ok. 2.600 m2.
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.00-0.
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 181582.63 PLN.
SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.10.2009.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Zakład Instalacyjno Inżynieryjny Jan Chmielarski, ul. Chełmska 193A, 41-403 
Chełm Śląski, kraj/woj. śląskie. 



V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 181582.63 
• Oferta z najniższą ceną: 181582.63 oferta z najwyższą ceną: 246924.03 
• Waluta: PLN. 


